dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

OK1243

OK1444.1

0OK1444.2

0OK1445.1

0OK1445.2

OK1445.3

Iop. UL
3aKJlIouMBLLEe
[OroBop Ha

npoeegeHue oueHku

00O "PervoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKN 1
ynpaBJieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PervnoHasnbHbIN
MHCTUTYT OLLEHKN 1
ynpaBJsieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKUN U
yrnpassieHus
HEeOABMXNMOCTbIO"

00O "PervoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN W
ynpaBneHus
HEeaABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN W
yrnpaBJieHuns
HEeOABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN W
yrnpaBJieHuns
HEeABMXMNMOCTbIO"

CBepeHusn

Ko3nos Apnosnbd MNeoprmuesuny

000133

09.07.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

14.07.2014

14.07.2014

15.07.2014

07.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

OOBEeKT OUeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂM(bMKaI.IMOHHOFO

aTTecTaTa

BepTtonet Mu-8t, 4
egunHNLbI

JInHna BM®-1500

Nnunga BM®-1500

30aHue KoTesIbHON

O6opygnosaHune

KabenbHas 130

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



OK1445.4

0OK1445.5

OK1445.6

OK1445.7

0OK1445.8

0OK1445.9

OK1445.10

OK1445.11

OK1445.12

OK1446.3

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLLEHKN W
ynpaBneHus
HEeOABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN U
yrnpaBJieHuns
HEeABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKMN U
yrnpaBJieHuns
HEeaABMXXMNMOCTbIO"

OO0 "PernoHanbHbIN
WHCTUTYT OLLEHKN W
yrnpaBJieHuns
HeaBMXUMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN W
yrnpaBieHuns
HeOBVMXUMOCTbIO"

00O "PernoHarsnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN W
yrnpaBieHuns
HeOBMXUMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKUN W
yrnpaBJieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PervnoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKN 1
ynpaBJieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKN 1
ynpaBJieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKUN U
yrnpassieHus
HeLABMXNMOCTbIO"

07.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

06.08.2014

13.08.2014

07.08.2014

07.08.2014

22.08.2014

13.08.2014

20.07.2014

30aHne KOoTesIbHON

O6opygnoBaHune

30aHne KoTesIbHON

O6opygnoBaHune

TennoTacca

30aHne KoTenbHOn

CoopyxeHune

O6opynoBaHune

TennoTpacca

30aHune anTekun

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



OK1447

0K1448.2

0OK1449

OK14506m™

OK1455.1

OK1460

OK1461

OK1465

OK1466

OK1468

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLLEHKN W
ynpaBneHus
HEeOABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN U
yrnpaBJieHuns
HEeABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKMN U
yrnpaBJieHuns
HEeaABMXXMNMOCTbIO"

OO0 "PernoHanbHbIN
WHCTUTYT OLLEHKN W
yrnpaBJieHuns
HeaBMXUMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN W
yrnpaBieHuns
HeOBVMXUMOCTbIO"

00O "PernoHarsnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN W
yrnpaBieHuns
HeOBMXUMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKUN W
yrnpaBJieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PervnoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKN 1
ynpaBJieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKN 1
ynpaBJieHuns
HeaBMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKUN U
yrnpassieHus
HeLABMXNMOCTbIO"

17.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

28.07.2014

22.08.2014

11.09.2014

10.09.2014

24.09.2014

23.09.2014

27.09.2014

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

oM c y4acTKom

ABTOMOOWUIIbL

Hexxunnoe 3paHne

ABTOMOrpy34mK

XXunow oom

oM c y4acTKkom

oM c y4acTKkom

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA



OK1411828

OK141141s

OK1412278

OK1414268

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLLEHKN W
ynpaBneHus
HEeOABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
WHCTUTYT OLEHKN U
yrnpaBJieHuns
HEeABMXMNMOCTbIO"

00O "PernoHasnbHbIN
VHCTUTYT OLLEHKMN U
yrnpaBJieHuns
HEeaABMXXMNMOCTbIO"

OO0 "PernoHanbHbIN
WHCTUTYT OLLEHKN W
yrnpaBJieHuns
HeaBMXUMOCTbIO"

07.09.2014

02.09.2014

16.09.2014

16.09.2014

oM c y4ackTom

Oom c yqacTkom

Oom c yqacTkoM

oM c y4acTKom

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA



