Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Козлов Адольф Георгиевич 000133 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OK1243	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	14.07.2014	Вертолет Ми-8т, 4 единицы	Рыночная
OK1444.1	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	14.07.2014	Линия ВМФ-1500	Рыночная						
OK1444.2	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	15.07.2014	Линия ВМФ-1500	Рыночная						
OK1445.1	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	07.08.2014	Здание котельной	Рыночная						
OK1445.2	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	06.08.2014	Оборудование	Рыночная						
OK1445.3	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	07.08.2014	Кабельная ЛЭП	Рыночная						

OK1445.4	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	07.08.2014	Здание котельной	Рыночная
OK1445.5	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	06.08.2014	Оборудование	Рыночная
OK1445.6	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	07.08.2014	Здание котельной	Рыночная
OK1445.7	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	06.08.2014	Оборудование	Рыночная
OK1445.8	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	13.08.2014	Теплотасса	Рыночная
OK1445.9	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	07.08.2014	Здание котельной	Рыночная
OK1445.10	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	07.08.2014	Сооружение	Рыночная
OK1445.11	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	22.08.2014	Оборудование	Рыночная
OK1445.12	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	13.08.2014	Теплотрасса	Рыночная
OK1446.3	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	20.07.2014	Здание аптеки	Рыночная

OK1447	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	17.07.2014	Земельный участок	Рыночная
OK1448.2	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	23.07.2014	Земельный участок	Рыночная
OK1449	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	24.07.2014	Земельный участок	Рыночная
ОК14506м	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	28.07.2014	Дом с участком	Рыночная
OK1455.1	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	22.08.2014	Автомобиль	Рыночная
OK1460	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	11.09.2014	Нежилое здание	Рыночная
OK1461	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	10.09.2014	Автопогрузчик	Рыночная
OK1465	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	24.09.2014	Жилой дом	Рыночная
OK1466	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	23.09.2014	Дом с участком	Рыночная, ликвидационная
OK1468	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	27.09.2014	Дом с участком	Рыночная, ликвидационная

-

Т

ОК141182в	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	07.09.2014	Дом с учасктом	Рыночная, ликвидационная
ОК141141в	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	02.09.2014	Дом с участком	Рыночная, ликвидационная
ОК141227в	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	16.09.2014	Дом с участком	Рыночная, ликвидационная
ОК141426в	ООО "Региональный институт оценки и управления недвижимостью"	16.09.2014	Дом с участком	Рыночная, ликвидационная